# Index materiaram

mutan.cau.  
nemo prædo est, q̄ Pretium numeravit. 759. B. §. si quis. de peti. here.  
contra bonam fidem est, vt emptor rem amittat, & venditor Pretium retineat. 1815. D. §. neque. l. ex empto. de actio. emp.  
Pretio cessante venditio nulla est. 1725. C. l. 2. de contrahenda emptione.  
quando dicitur habita fides de Pretio. 1484. B. C. in margine.  
Pretio & seruo carcere æquū non est. 1313. D. l. 5. §. tunc enim. de condic. cau. da.  
Pretio nō cōciliādas amor. 2178. C. l. hæc ratio. de do. inter virum & vxorem.  
sine Pretio venditio nō est. 1753. C. gl. ex pretio. l. pacta. de contrahen. empt.  
Pretia non sunt res hereditariæ. 754. A. gl. petitione. in fine.  
Pretia diuersa, constituunt loca diuersa. 1388. B. C. gl. l. l. deo. de eo quod cer. lo.  
Pretia rerū non ex singulari affectione, sed æstimatione communi metimur. 1080. C. D. in textu. l. si seruum. ad legem Aquiliam  
Pretiosior fit sumptibus homo. 1342. B. in fine. §. libertus. l. si non. de condic. inde.  
Primum quod est, illud ante se habere nō potest. 46. C. in mar.  
Princeps. 66. A  
Princeps an & quomodo dicatur dominus rerum particularium. 42. C. D  
Princeps & senatus parificatur. 75. D. l. non ambigitur. in glo. de legib.  
Princeps ex causa iusta seruū alienū manumittit domino inuito: sed tenetur ei ad pretium. 131. E. in margine.  
Princeps ex plenitudine potestatis priuatorum bona distrahere potest. 2001. A. l. Lucius.  
Princeps facilius consentit, quàm populus. 131. D  
Princeps quando que interpretatur legē. 83. E.  
Princeps legibus solutus est. 80. C. l. princeps. de legi.  
Princeps nō potest alicui auferre dominiū sine causa. 1021. C. in mar. l. venditor. commu. prædio.  
Princeps solus legem generalē facit. 176. B. glo. 5. l. 1. quod quisque iur.  
Principis aduentus præsignificari debet. facit pro archidiaconis, qui mittunt schedulas per paræcias visitaturi. 135. B. in textu.  
Principis auct oritas requiritur in reficiendis muris. in verbo, Muros.  
Principis cōstitutio quare facta est. 66. A.  
Principis omnia sunt quo ad protectionem. 131. E. gloss. penulti. in fin. l. Barbarius. de offi. præto.  
Principis sunt omnia quo ad iurisdictionem & protectionem, non proprietatē. 42. C. glo. 1. in proce.  
Principis procurator transigere non potest eo inconsulto. 325. A. B. l. nulli.  
Principi quod placuit, legis habet vigorem. 84. C. l. 1. de consti. prin.  
Principi in quibusdam parificatur senat°. 75. D. & 333. D  
creditor debitoris Pign° in solutū à principe impetrare potest. 1436. B. l. eleganter.  
Principale quod est, inspicitur: licet accessorium sit maioris valoris. 1735. B. in mar. l. si in emptione. de contrahen. emp.  
Principali liberato, liberatur fideiusor. 311. D